aos titulares das Debêntures da Segunda Série equivalente a 0,30% (trinta centésimos por 

cento) ao ano, multiplicado pelo Prazo Remanescente (conforme definido na Escritura de 

Emissão). 

(iii) Valor do Resgate Antecipado Total das Debêntures da Segunda Série: 

R$ 543.296.590,82 (quinhentos e quarenta e três milhões, duzentos e noventa e seis mil, 

quinhentos e noventa reais e oitenta e dois centavos), correspondente ao Valor Nominal Unitário 

das Debêntures da Segunda Série, a ser acrescido (i) da Remuneração da Segunda Série 

(conforme definida na Escritura de Emissão), calculada pro rata temporis, desde a data de

[...]

A Companhia esclarece que os valores do Resgate Antecipado Total das Debêntures da Segunda Série 

indicado acima poderão sofrer alterações em razão da variação das taxas médias diárias do DI – 

Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), 

especialmente considerando que foram todos apurados no dia anterior à data de divulgação do presente 

aviso. 

Os termos iniciados em letras maiúsculas e não definidos de outra forma no presente comunicado, terão